
Pagina 1 van 1 
 

RAADSVOORSTEL 
D/22/059314 
 

  

Indiener: De voorzitter 

Datum:  22 april 2022 

Contactpersoon:  L. Wanders 

Tel.nr.: 8679 E-mailadres: wanders.l@woerden.nl 

 

Onderwerp:  
 
Wijze van afdoening lijst ingekomen stuken 22 maart t/m 21 april 2022 
 

 
Gevraagd besluit: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 22 maart t/m 21 april 2022 te behandelen zoals 
voorgesteld. 
 

Bijlagen: 

- Ontwerp-raadsbesluit (D/22/059313) 
- Lijst ingekomen stukken 22 maart t/m 21 april 2022 (D/22/059312) 

 

 
De indiener: De voorzitter 
 
De voorzitter 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 

De griffier 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas  

 
 
 



RAADSBESLUIT 
D/22/059313 

  

  

Onderwerp: Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 22 maart t/m 21 april 2022 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 22 april 2022 van: 

- De voorzitter 

 

gelet op het bepaalde in het Reglement van Orde; 

- Artikel 22, derde lid. 
 

b e s l u i t: 

 

De ingekomen stukken over de periode van 22 maart t/m 21 april 2022 te behandelen zoals 
voorgesteld. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 28 april 2022, 

 
 

De griffier, 
 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        

 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 

   

 
 



LIJST INGEKOMEN STUKKEN 22 MAART T/M 21 APRIL 2022

Omschrijving Publicatiedatum Behandelvoorstel

1  D22055487 Raadsinformatiebrief | Resultaten Ferm Wijzer 31-mrt Voor kennisgeving aannemen

2  D22051957 Raadsvoorstel | Bestemmingsplan Willem 

Alexanderlaan 2-4-6

01-apr Doorgeleiden naar de agendacommissie

3  D22057278 Directie | Keuzeknoppen voor bestuursvorming 01-apr Voor kennisgeving aannemen

4  Schriftelijke vragen Progressief Woerden | Vergeet de anderen 

in nood niet

04-apr Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

5  Schriftelijke vragen Woerden&Democratie | Gebrekkige 

parkeerautomaten en handhaving werk- en bezorgbusjes

04-apr Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

6  D22054431 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | 

Duurzaamheid gemeentehuis Woerden

05-apr Voor kennisgeving aannemen

7  2022.04.05 Informateur | Tussenrapportage 05-apr Voor kennisgeving aannemen

8  D22056683 Raadsvoorstel | Zienswijze 1e begrotingswijziging 

2022 Recreatieschap Stichtse Groenlanden

06-apr Doorgeleiden naar agendacommissie

9  D22056601 Raadsvoorstel | Zienswijze ontwerp uitgangspunten 

begroting 2023 Recreatieschap Stichtse Groenlanden

06-apr Doorgeleiden naar agendacommissie

10  D22054783 Beantwoording vragen CDA | 

Subsidiemogelijkheden energietransitie

06-apr Voor kennisgeving aannemen

11  D22054779 Beantwoording vrage CU-SGP | Waterrijk: Geen gas 

gebruiken, wel betalen

06-apr Voor kennisgeving aannemen

12  D22056757 Ingekomen mail | Noodlocatie R. de Jagerschool 06-apr Ter afdoening in handen stellen van college

13  D22057673 Participatieraad Woerden | Overdrachtdocument 06-apr Ter afdoening in handen stellen van college

14  D22057535 Voedselbank Woerden | Jaarverslag 2021 06-apr Ter afdoening in handen stellen van college

15  D22057274 Lokaal Netwerk FNV Groene Hart | Felicitaties 

raadsleden en FNV tienpuntenplan

06-apr Voor kennisgeving aannemen

16  D22057555 Ingekomen mail | Verzoek actie richting winkeliers 

inzake bewustmaken energieonvriendelijk gedrag

06-apr Ter afdoening in handen stellen van college

17  D22057611 Ingekomen mail | Ongewenste ontsluiting van 

rioolwaterzuivering Leidsche Rijn op Zandweg

06-apr Ter afdoening in handen stellen van college

18  D22057662 Dorpsplatform Kamerik | Dorpsschouw op 9 april 06-apr Voor kennisgeving aannemen

19  D22057269 Raad van Kerken | Brief aan fractievoorzitters inzake 

aanpakken armoede

06-apr Voor kennisgeving aannemen

20  D22057265 Ingekomen mail | Advies over toekomst zwembaden 

in Woerden

06-apr Ter afdoening in handen stellen van college

21  D22057226 Ingekomen mail | Verzoek om eerste uur gratis 

parkeren definitief te maken

06-apr Ter afdoening in handen stellen van college

22  D22057225 Ingekomen brief | Verzoek aan raad om toelichting 

niet steunen plan starterswoningen Kamerik

06-apr Ter afdoening in handen stellen van college

23  D22057210 Ingekomen brief | Visie op politiek 06-apr Ter afdoening in handen stellen van college

24  D22057712 Omgevingsdienst Regio Utrecht | Informatie over 

Omgevingsdienst Regio Utrecht en digitale praatplaat

06-apr Voor kennisgeving aannemen

25  D22057594 Stichting RIONED | Gemeentelijke watertaken 06-apr Voor kennisgeving aannemen

26  D22057585 Kinderombudsman | Felicitatiebrief gemeenteraad 

en informatie over kinderrechtentoets

06-apr Voor kennisgeving aannemen

27  D22057341 ALS Patients Connected - ALS protocol ter 

verbetering uitvoering Wmo

06-apr Voor kennisgeving aannemen

28  D22057279 Platform Slappe Bodem | Bodemdaling kost 

gemeenten miljarden

06-apr Voor kennisgeving aannemen

29  D22057307 Ekwadraad | Snel en duurzaam van Russisch gas 

vraagt heldere keuzes en daadkracht

06-apr Voor kennisgeving aannemen

30  D22057271 Vereniging Gehandicapten Zorg | Felicitatie en 

uitnodiging kennismaking

06-apr Voor kennisgeving aannemen

31  D220567660 Fietsersbond Landelijk Bureau | Vergroot de 

fietsveiligheid

06-apr Voor kennisgeving aannemen

32  D22057229 Provincie Utrecht | Afschrift toezichtbrief 

huisvesting vergunninghouders tweede helft 2021

06-apr Voor kennisgeving aannemen

33  D22057075 ElaadNL | Aandacht voor laadinfrastructuur 

elektrische voertuigen in het coalitieakkoord

06-apr Voor kennisgeving aannemen

34  D22057328 VNG Ledenbrief | Ontwikkelingen Oekraine 06-apr Voor kennisgeving aannemen

35  D22057302 VNG Ledenbrief | Agenda digitale grondrechten en 

ethiek 2022-2026

06-apr Voor kennisgeving aannemen

36  D22055736 Raadsinformatiebrief | Meerjaren 

Verkeersmaatregelenplan

07-apr Voor kennisgeving aannemen

37  D22057206 Raadsinformatiebrief | Interne aanpassing 

scholencluster Harmelen

07-apr Voor kennisgeving aannemen

38  D22055259 Raadsinformatiebrief | Evaluatie Bodycam 2021 07-apr Voor kennisgeving aannemen

39  Schriftelijke vragen Woerden&Democratie | Uithuisplaatsingen 

binnen de jeugdzorg in de gemeente Woerden

08-apr Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

Pagina 1 van 4

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22055487-Raadsinformatiebrief-Resultaten-Ferm-Wijzer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22051957-Raadsvoorstel-Bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan-2-4-6.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22051957-Raadsvoorstel-Bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan-2-4-6.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057278-Directie-Keuzeknoppen-voor-bestuursvorming.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Vergeet-de-anderen-in-nood-niet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Vergeet-de-anderen-in-nood-niet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-Gebrekkige-parkeerautomaten-en-handhaving-werk-en-bezorgbusjes.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-Gebrekkige-parkeerautomaten-en-handhaving-werk-en-bezorgbusjes.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22054431-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Duurzaamheid-gemeentehuis-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22054431-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Duurzaamheid-gemeentehuis-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/2022-04-05-Informateur-Tussenrapportage.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22056683-Raadsvoorstel-Zienswijze-1e-begrotingswijziging-2022-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22056683-Raadsvoorstel-Zienswijze-1e-begrotingswijziging-2022-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22056601-Raadsvoorstel-Zienswijze-ontwerp-uitgangspunten-begroting-2023-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22056601-Raadsvoorstel-Zienswijze-ontwerp-uitgangspunten-begroting-2023-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22054783-Beantwoording-vragen-CDA-Subsidiemogelijkheden-energietransitie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22054783-Beantwoording-vragen-CDA-Subsidiemogelijkheden-energietransitie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22054779-Beantwoording-vrage-CU-SGP-Waterrijk-Geen-gas-gebruiken-wel-betalen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22054779-Beantwoording-vrage-CU-SGP-Waterrijk-Geen-gas-gebruiken-wel-betalen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22056757-Ingekomen-mail-Noodlocatie-R-de-Jagerschool.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057673-Participatieraad-Woerden-Overdrachtdocument.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057535-Voedselbank-Woerden-Jaarverslag-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057274-FNV-Felicitaties-raadsleden-en-FNV-tienpuntenplan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057274-FNV-Felicitaties-raadsleden-en-FNV-tienpuntenplan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057555-Ingekomen-mail-Verzoek-actie-richting-winkeliers-mbt-bewustmaken-energieonvriendelijk-gedrag.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057555-Ingekomen-mail-Verzoek-actie-richting-winkeliers-mbt-bewustmaken-energieonvriendelijk-gedrag.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057611-Ingekomen-mail-Ongewenste-ontsluiting-van-rioolwaterzuivering-Leidsche-Rijn-op-Zandweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057611-Ingekomen-mail-Ongewenste-ontsluiting-van-rioolwaterzuivering-Leidsche-Rijn-op-Zandweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057662-Dorpsplatform-Kamerik-Dorpsschouw-op-9-april.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057269-Raad-van-Kerken-Brief-aan-fractievoorzitters-inzake-aanpakken-armoede.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057269-Raad-van-Kerken-Brief-aan-fractievoorzitters-inzake-aanpakken-armoede.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057265-Ingekomen-mail-Advies-over-toekomst-zwembaden-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057265-Ingekomen-mail-Advies-over-toekomst-zwembaden-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057226-Ingekomen-mail-Verzoek-om-eerste-uur-gratis-parkeren-definitief-te-maken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057226-Ingekomen-mail-Verzoek-om-eerste-uur-gratis-parkeren-definitief-te-maken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057225-Ingekomen-brief-Verzoek-aan-raad-om-toelichting-niet-steunen-plan-starterswoningen-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057225-Ingekomen-brief-Verzoek-aan-raad-om-toelichting-niet-steunen-plan-starterswoningen-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057210-Ingekomen-brief-Visie-op-politiek.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22057712-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Informatie-over-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-en-digitale-praatplaat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22057712-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Informatie-over-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-en-digitale-praatplaat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057594-Stichting-RIONED-Gemeentelijke-watertaken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057585-Kinderombudsman-Felicitatiebrief-gemeenteraad-en-informatie-over-kinderrechtentoets.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057585-Kinderombudsman-Felicitatiebrief-gemeenteraad-en-informatie-over-kinderrechtentoets.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057341-ALS-Patients-Connected-ALS-protocol-ter-verbetering-uitvoering-Wmo.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057341-ALS-Patients-Connected-ALS-protocol-ter-verbetering-uitvoering-Wmo.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057279-Platform-Slappe-Bodem-Bodemdaling-kost-gemeenten-miljarden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057279-Platform-Slappe-Bodem-Bodemdaling-kost-gemeenten-miljarden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057307-Ekwadraad-Snel-en-duurzaam-van-Russisch-gas-vraagt-heldere-keuzes-en-daadkracht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057307-Ekwadraad-Snel-en-duurzaam-van-Russisch-gas-vraagt-heldere-keuzes-en-daadkracht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057271-Vereniging-Gehandicapten-Zorg-Felicitatie-en-uitnodiging-kennismaking.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057271-Vereniging-Gehandicapten-Zorg-Felicitatie-en-uitnodiging-kennismaking.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D220567660-Fietsersbond-Landelijk-Bureau-Vergroot-de-fietsveiligheid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D220567660-Fietsersbond-Landelijk-Bureau-Vergroot-de-fietsveiligheid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057229-Provincie-Utrecht-Afschrift-toezichtbrief-huisvesting-vergunninghouders-tweede-helft-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057229-Provincie-Utrecht-Afschrift-toezichtbrief-huisvesting-vergunninghouders-tweede-helft-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057075-ElaadNL-Aandacht-voor-laadinfrastructuur-elektrische-voertuigen-in-het-coalitieakkoord.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057075-ElaadNL-Aandacht-voor-laadinfrastructuur-elektrische-voertuigen-in-het-coalitieakkoord.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057328-VNG-Ledenbrief-Ontwikkelingen-Oekraine.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057302-VNG-Ledenbrief-Agenda-digitale-grondrechten-en-ethiek-2022-2026.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057302-VNG-Ledenbrief-Agenda-digitale-grondrechten-en-ethiek-2022-2026.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22055736-Raadsinformatiebrief-Meerjaren-Verkeersmaatregelenplan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22055736-Raadsinformatiebrief-Meerjaren-Verkeersmaatregelenplan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057206-Raadsinformatiebrief-Interne-aanpassing-scholencluster-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057206-Raadsinformatiebrief-Interne-aanpassing-scholencluster-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22055259-Raadsinformatiebrief-Evaluatie-Bodycam-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-Uithuisplaatsingen-binnen-de-jeugdzorg-in-de-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-Uithuisplaatsingen-binnen-de-jeugdzorg-in-de-gemeente-Woerden.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 22 MAART T/M 21 APRIL 2022

40  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | Laat de gemeente/het 

college de inwoners in de kou staan?

11-apr Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

41  D22058013 Vereniging Harmelerwaard 3.0 | Een duurzame 

toekomst voor de Harmelerwaard

11-apr Ter afdoening in handen stellen van college

42  D22057989 Diverse Woerdense stakeholders | Informatie over 

Project Vitale Binnenstad Woerden 2030

11-apr Ter afdoening in handen stellen van college

43  D22057225 Ingekomen brief met reactie | Verzoek aan raad om 

toelichting niet steunen plan starterswoningen Kamerik

11-apr Voor kennisgeving aannemen

44  D22058103 Regionaal Historische Centrum Rijnstreek en 

Lopikerwaard | Ontwerp begroting 2023

11-apr Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

45  D22058004 A&O fonds Gemeenten | Aandacht voor 

uiteindelijke uitvoering aangaande omvangrijke taken gemeente

11-apr Voor kennisgeving aannemen

46  D22058160 Provincie Utrecht | Begrotingsrichtlijnen 2023 11-apr Voor kennisgeving aannemen

47  D22058121 VNG Ledenbrief | Voortgang van gesprekken met 

nieuwe kabinet over financiele positie van gemeenten

11-apr Voor kennisgeving aannemen

48  D22055531 Raadsvoorstel | Budgetoverheveling 2021 12-apr Geagendeerd op de Politieke Avond van 21 april

49  D22058349 Ingekomen brief | Terugkoppeling gesprek 

Harmelenwaard

12-apr Ter afdoening in handen stellen van college

50  D22058336 Ingekomen mail | Dringend verzoek om reactie 

aangaande melding onveilige situatie bij brand buurt Rijnkade

12-apr Ter afdoening in handen stellen van college

51  D22054331 Raadsinformatiebrief | Routekaart verduurzamen 

gemeentelijk vastgoed periode 2022-2030, klimaatneutraal 

gemeentelijke gebouwen

13-apr Voor kennisgeving aannemen

52  D22056080 Raadsvoorstel | Beslissing op bezwaar 13-apr Doorgeleiden naar agendacommissie

53  D22056026 Raadsvoorstel | Verzoek opheffing geheimhouding 13-apr Doorgeleiden naar agendacommissie

54  D22049446 Raadsvoorstel | Omgevingsvisie Woerden 13-apr Doorgeleiden naar agendacommissie

55  D22058389 Memo college | Duiding memo netcongestie RES-

U16

13-apr Voor kennisgeving aannemen

56  D22057138 Raadsinformatiebrief | Verantwoording Halt over 

uitgevoerde activiteiten in 2021

13-apr Voor kennisgeving aannemen

57  D22057149 Raadsinformatiebrief | Burgermeetnetwerk geluid 

Schiphol

13-apr Voor kennisgeving aannemen

58  D22057597 Raadsinformatiebrief | Demonstratie-zonnepark 

Veenboeren in beweging

13-apr Voor kennisgeving aannemen

59  D22054995 Raadsinformatiebrief | Nieuwbouw brandweerpost 

Zegveld, voortgang ontwikkelproces

13-apr Voor kennisgeving aannemen

60  D22057452 Raadsinformatiebrief | Omgevingsvisie Woerden 13-apr Voor kennisgeving aannemen

61  D22057650 Raadsinformatiebrief | Coronasteunpakket cultuur 

2022

14-apr Voor kennisgeving aannemen

62  D22058469 Ingekomen mail | Herplanten gekapte boom 19-apr Ter afdoening in handen stellen van college

63  D220587594 VNG Ledenbrief | Ontwikkelingen Oekraine 19-apr Voor kennisgeving aannemen

64  D22055025 Raadsvoorstel | Zienswijze ontwerpbegroting 

Afvalverwijdering Utrecht (AVU) 2023

20-apr Doorgeleiden naar agendacommissie

65  D22057221 Raadsinformatiebrief | Actieplan en communicatie 

uitvoering warmtevisie

20-apr Voor kennisgeving aannemen

66  D22054789 Beantwoording vragen CDA | Stand van zaken 

paraplubestemmingsplan kleine windmolens

20-apr Voor kennisgeving aannemen

67  Schriftelijke vragen Woerden&Democratie | Uitspraak Raad van 

State met betrekking tot het windklimaat in bestemmingsplan 

&lsquo;Uitbreiding winkelcentrum Snel en Polanen&rsquo;

20-apr Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

68  D22058360 Ferm Werk | Aanbieding concept begroting 2023 -

2026

20-apr Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

69  D22058565 Omgevingsdienst Regio Utrecht | Aanbieding 

(ontwerp) begroting 2023 en tweede (ontwerp) 

begrotingswijziging 2022 1

20-apr Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

70  D22058582 GGD regio Utrecht | Aanbieding ontwerpbegroting 

2023

20-apr Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

71  D22059065 Veiligheidsregio Utrecht | Aanbiedingsbrief 

voorlopige jaarstukken 2021, ontwerpbegroting 2023 en 

geactualiseerde conceptbegroting 2022

20-apr Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

72  D22059212GGD regio Utecht | Aanbieding jaarstukken 2021 en 

jaarrekening

20-apr Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

73  D22058551 GGD regio Utrecht | Kerngegevens gemeente 

Woerden 2021

20-apr Voor kennisgeving aannemen

74  D22058867 Vereniging Eigen Huis | Oproep tot actie mbt wonen 

en de politieke agenda

20-apr Voor kennisgeving aannemen

75  D22058841 Vereniging voor Openbaar Onderwijs | Openbaar 

onderwijs in de gemeente Woerden

20-apr Voor kennisgeving aannemen

76  D22058550 Vereniging Kunsten '92 | Oproep aan gemeenten om 

culturele sector niet te laten vallen

20-apr Voor kennisgeving aannemen

77  D22056373 Raad van State | Tussenuitspraak bestemmingsplan 

Snel en Polanen Woerden

20-apr Voor kennisgeving aannemen

Pagina 2 van 4

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Laat-de-gemeente-het-college-de-inwoners-in-de-kou-staan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Laat-de-gemeente-het-college-de-inwoners-in-de-kou-staan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22058013-Vereniging-Harmelerwaard-3-0-Een-duurzame-toekomst-voor-de-Harmelerwaard.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22058013-Vereniging-Harmelerwaard-3-0-Een-duurzame-toekomst-voor-de-Harmelerwaard.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057989-Diverse-Woerdense-stakeholders-Informatie-over-Project-Vitale-Binnenstad-Woerden-2030.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057989-Diverse-Woerdense-stakeholders-Informatie-over-Project-Vitale-Binnenstad-Woerden-2030.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057225-Ingekomen-brief-met-reactie-Verzoek-aan-raad-om-toelichting-niet-steunen-plan-starterswoningen-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22057225-Ingekomen-brief-met-reactie-Verzoek-aan-raad-om-toelichting-niet-steunen-plan-starterswoningen-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22058103-Regionaal-Historische-Centrum-Ontwerp-begroting-2023-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22058103-Regionaal-Historische-Centrum-Ontwerp-begroting-2023-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058004-A-O-fonds-Aandacht-voor-uiteindelijke-uitvoering-aangaande-omvangrijke-taken-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058004-A-O-fonds-Aandacht-voor-uiteindelijke-uitvoering-aangaande-omvangrijke-taken-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058160-Provincie-Utrecht-Begrotingsrichtlijnen-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058121-VNG-Ledenbrief-Voortgang-van-gesprekken-met-nieuwe-kabinet-over-financiele-positie-van-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058121-VNG-Ledenbrief-Voortgang-van-gesprekken-met-nieuwe-kabinet-over-financiele-positie-van-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22055531-Raadsvoorstel-Budgetoverheveling-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22058349-Ingekomen-brief-Terugkoppeling-gesprek-Harmelenwaard.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22058349-Ingekomen-brief-Terugkoppeling-gesprek-Harmelenwaard.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22058336-Ingekomen-mail-Dringend-verzoek-om-reactie-aangaande-melding-onveilige-situatie-bij-brand-buurt-Rijnkade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22058336-Ingekomen-mail-Dringend-verzoek-om-reactie-aangaande-melding-onveilige-situatie-bij-brand-buurt-Rijnkade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054331-Raadsinformatiebrief-Routekaart-verduurzamen-gemeentelijk-vastgoed-periode-2022-2030-klimaatneutraal-gemeentelijke-gebouwen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054331-Raadsinformatiebrief-Routekaart-verduurzamen-gemeentelijk-vastgoed-periode-2022-2030-klimaatneutraal-gemeentelijke-gebouwen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054331-Raadsinformatiebrief-Routekaart-verduurzamen-gemeentelijk-vastgoed-periode-2022-2030-klimaatneutraal-gemeentelijke-gebouwen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22056080-Raadsvoorstel-Beslissing-op-bezwaar.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22056026-Raadsvoorstel-Verzoek-opheffing-geheimhouding.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049446-Raadsvoorstel-Omgevingsvisie-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22058389-Memo-college-Duiding-memo-netcongestie-RES-U16.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22058389-Memo-college-Duiding-memo-netcongestie-RES-U16.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057138-Raadsinformatiebrief-Verantwoording-Halt-over-uitgevoerde-activiteiten-in-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057138-Raadsinformatiebrief-Verantwoording-Halt-over-uitgevoerde-activiteiten-in-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057149-Raadsinformatiebrief-Burgermeetnetwerk-geluid-Schiphol.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057149-Raadsinformatiebrief-Burgermeetnetwerk-geluid-Schiphol.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057597-Raadsinformatiebrief-Demonstratie-zonnepark-Veenboeren-in-beweging.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057597-Raadsinformatiebrief-Demonstratie-zonnepark-Veenboeren-in-beweging.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054995-Raadsinformatiebrief-Nieuwbouw-brandweerpost-Zegveld-voortgang-ontwikkelproces.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054995-Raadsinformatiebrief-Nieuwbouw-brandweerpost-Zegveld-voortgang-ontwikkelproces.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057452-Raadsinformatiebrief-Omgevingsvisie-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057650-Raadsinformatiebrief-Coronasteunpakket-cultuur-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057650-Raadsinformatiebrief-Coronasteunpakket-cultuur-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22058469-Ingekomen-mail-Herplanten-gekapte-boom.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D220587594-VNG-Ledenbrief-Ontwikkelingen-Oekraine.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22055025-Raadsvoorstel-Zienswijze-ontwerpbegroting-Afvalverwijdering-Utrecht-AVU-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22055025-Raadsvoorstel-Zienswijze-ontwerpbegroting-Afvalverwijdering-Utrecht-AVU-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057221-Raadsinformatiebrief-Actieplan-en-communicatie-uitvoering-warmtevisie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057221-Raadsinformatiebrief-Actieplan-en-communicatie-uitvoering-warmtevisie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22054789-Beantwoording-vragen-CDA-Stand-van-zaken-paraplubestemmingsplan-kleine-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22054789-Beantwoording-vragen-CDA-Stand-van-zaken-paraplubestemmingsplan-kleine-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-Uitspraak-Raad-van-State-m-b-t-wind-Snellerpoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-Uitspraak-Raad-van-State-m-b-t-wind-Snellerpoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-Uitspraak-Raad-van-State-m-b-t-wind-Snellerpoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22058360-Ferm-Werk-Aanbieding-concept-begroting-2023-2026.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22058360-Ferm-Werk-Aanbieding-concept-begroting-2023-2026.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22058565-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Aanbieding-ontwerp-begroting-2023-en-tweede-ontwerp-begrotingswijziging-2022-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22058565-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Aanbieding-ontwerp-begroting-2023-en-tweede-ontwerp-begrotingswijziging-2022-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22058565-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Aanbieding-ontwerp-begroting-2023-en-tweede-ontwerp-begrotingswijziging-2022-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22058582-GGD-regio-Utrecht-Aanbieding-ontwerpbegroting-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22058582-GGD-regio-Utrecht-Aanbieding-ontwerpbegroting-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22059065-Veiligheidsregio-Utrecht-Aanbiedingsbrief-voorlopige-jaarstukken-2021-ontwerpbegroting-2023-en-geactualiseerde-conceptbegroting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22059065-Veiligheidsregio-Utrecht-Aanbiedingsbrief-voorlopige-jaarstukken-2021-ontwerpbegroting-2023-en-geactualiseerde-conceptbegroting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22059065-Veiligheidsregio-Utrecht-Aanbiedingsbrief-voorlopige-jaarstukken-2021-ontwerpbegroting-2023-en-geactualiseerde-conceptbegroting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/GGD-regio-Utecht-Aanbieding-jaarstukken-2021-en-jaarrekening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/GGD-regio-Utecht-Aanbieding-jaarstukken-2021-en-jaarrekening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22058551-GGD-regio-Utrecht-Kerngegevens-gemeente-Woerden-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22058551-GGD-regio-Utrecht-Kerngegevens-gemeente-Woerden-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058867-Vereniging-Eigen-Huis-Oproep-tot-actie-mbt-wonen-en-de-politieke-agenda.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058867-Vereniging-Eigen-Huis-Oproep-tot-actie-mbt-wonen-en-de-politieke-agenda.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058841-Vereniging-voor-Openbaar-Onderwijs-Openbaar-onderwijs-in-de-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058841-Vereniging-voor-Openbaar-Onderwijs-Openbaar-onderwijs-in-de-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058550-Vereniging-Kunsten-92-Oproep-aan-gemeenten-om-culturele-sector-niet-te-laten-vallen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058550-Vereniging-Kunsten-92-Oproep-aan-gemeenten-om-culturele-sector-niet-te-laten-vallen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Raad-van-State-Tussenuitspraak-bestemmingsplan-Snel-en-Polanen-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Raad-van-State-Tussenuitspraak-bestemmingsplan-Snel-en-Polanen-Woerden.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 22 MAART T/M 21 APRIL 2022

78  Rekenkamercommissie Woerden | Aankondiging 

rekenkameronderzoek kapitaalgoederen

20-apr Voor kennisgeving aannemen

79  D22058408 ONL voor Ondernemers | Nadeelcompensatie ten 

behoeve van nieuw coalitieakkoord

20-apr Voor kennisgeving aannemen

80  D22057693 Raadsvoorstel | Bekrachtiging geheimhouding 

raadsinformatiebrief CPO starterwoningen Kamerik

21-apr Doorgeleiden naar agendacommissie

81  D22059234 BIZ Stadshart Woerden | Vitale Binnenstad 

Woerden 2030

21-apr Ter afdoening in handen stellen van college

82  D22059080 Commissie Toekomst de Schulenburch | Uitstel 

aanpak toekomst Schulenburch

21-apr Ter afdoening in handen stellen van college

83  D22059059 Dorpsplatform Harmelen | Reactie zienswijze 

ontwerpbestemmingsplan Willem Alexanderlaan

21-apr Ter afdoening in handen stellen van college

84  D22059024 Dorpsplatform Kamerik | Verzoek om steun CPO 

initiatief bouw starterswoningen in Kamerik

21-apr Ter afdoening in handen stellen van college

85  D22059166 Recreatieschap Stichtse Groenlanden | 

Overdrachtsdocument

21-apr Voor kennisgeving aannemen

86  D22059237 Nationale Ombudsman | Aankondiging onderzoek 

naar participatie Wmo

21-apr Voor kennisgeving aannemen

87  D22059076 VPPG | Informatie over VPPG en nieuwsbrief 21-apr Voor kennisgeving aannemen

88  D22059021 Werkgroep Toekomst Schiphol | Petitie 

vermindering luchtvaartschade in de regio Schiphol

21-apr Voor kennisgeving aannemen

89  D22059020 KNVB | Oproep 'Voetbal meer dan een sport' 21-apr Voor kennisgeving aannemen

90  D22052951 Beantwoording vragen STERK Woerden | Eigen 

bijdrage nieuwe clienten Ferm Werk Light die overgedragen zijn 

aan Woerden Wijzer

22-mrt Voor kennisgeving aannemen

91  D22055631 Ferm Werk | Aanbiedingsbrief met gewijzigde 

begroting Ferm Werk 2022

22-mrt Ter afdoening in handen stellen van college

92  D22055775 Provincie Utrecht | Jaarverslag 2021 22-mrt Ter afdoening in handen stellen van college

93  D22056110 Platform Binnenstadmanagement | Agenda voor de 

binnenstad, investeer in uw binnenstad

22-mrt Voor kennisgeving aannemen

94  D22055947 VNG Ledenbrief | Gevolgen oorlog Oekraine 22-mrt Voor kennisgeving aannemen

95  D22054163 Raadsinformatiebrief | Stand van zaken gaswinning 

maart 2022

23-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22054355 Raadsinformatiebrief | Resultaten van 

kwaliteitsonderzoeken voor Woerden

23-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22046923 Raadsinformatiebrief | Update Doorfietsroute 

(snelfietsroute)

23-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22055271 Beantwoording vragen CDA | Verbreding A12 23-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22053415 Beantwoording vragen LijstvanderDoes | Summiere 

verspreiding van brief over zoeklocaties windturbines en zonne-

energie

23-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22055666 Jeugdfonds Sport en Cultuur | Ieder kind in 

Woerden moet kunnen sporten of mee kunnen doen aan kunst 

of cultuur

23-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22054082 Raadsinformatiebrief | Startnotitie 

verkenningsstudie naar het toekomstperspectief van de 

Harmelerwaard

24-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22054190 Raadsinformatiebrief | Onderzoek toekomst 

binnenzwemwater Woerden

25-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22052761 Raadsinformatiebrief |Toekomstbestendig 

Documentaire Informatievoorziening

29-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22048042 Raadvoorstel | Verklaring van geen bedenking ten 

behoeve van wijziging geluidsscherm geluidswal Veldhuizen

30-mrt Doorgeleiden naar agendacommissie

 D22055795 Raadsinformatiebrief | Motie 'Meer mensen om 

Woerden veilig te houden' (M-171)

30-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22054848 Raadsinformatiebrief | Beantwoording motie 'Meer 

sociale huur plannen om de afspraken te halen'

30-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22056499 VNG Ledenbrief | Wijzigingen VNG-model 

Reglement van Orde gemeenteraad en

30-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22056911 VNG Ledenbrief | Gevolgen van de oorlog in 

Oekraine

30-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22056555 VNG Ledenbrief | Ventilatie in schoolgebouwen en 

brede opgave onderwijshuisvesting

30-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22056427 Raadsinformatiebrief | Stand van zaken opvang 

Oekraiense vluchtelingen

31-mrt Voor kennisgeving aannemen

 Schriftelijke vragen Progressief Woerden, CU-SGP, CDA, D66, 

STERKWoerden, Inwonersbelangen, LijstvanderDoes | 

Automaatje

31-mrt ter afdoening in handen stellen van college en de 

raad informeren

 D22056945 Stichting Woerden Marketing | Speerpunten 

strategie 2022-2028

31-mrt Ter afdoening in handen stellen van college

 D22056229 BIZ Stadshart Woerden | Felicitaties aan nieuwe 

raadsleden in het kader van voortzetting samenwerking

31-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22057071 Raad voor het Openbaar Bestuur | Informatie voor 

de nieuwe gemeenteraad

31-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22057010 Stichting Fairtrade | Word fairtrade gemeente en 

zet eerlijke handel in het coalitieakkoord

31-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22056761 Regioplatform Woningcorporaties Utrecht | 

Manifest Betaalbaar Wonen in de Regio Utrecht

31-mrt Voor kennisgeving aannemen

Pagina 3 van 4

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Rekenkamercommissie-Woerden-Aankondiging-rekenkameronderzoek-kapitaalgoederen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Rekenkamercommissie-Woerden-Aankondiging-rekenkameronderzoek-kapitaalgoederen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058408-ONL-voor-Ondernemers-Nadeelcompensatie-ten-behoeve-van-nieuw-coalitieakkoord.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22058408-ONL-voor-Ondernemers-Nadeelcompensatie-ten-behoeve-van-nieuw-coalitieakkoord.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057693-Raadsvoorstel-Bekrachtiging-geheimhouding-raadsinformatiebrief-CPO-starterwoningen-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22057693-Raadsvoorstel-Bekrachtiging-geheimhouding-raadsinformatiebrief-CPO-starterwoningen-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22059234-BIZ-Stadshart-Woerden-Vitale-Binnenstad-Woerden-2030.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22059234-BIZ-Stadshart-Woerden-Vitale-Binnenstad-Woerden-2030.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22059080-Commissie-Toekomst-de-Schulenburch-Uitstel-aanpak-toekomst-Schulenburch.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22059080-Commissie-Toekomst-de-Schulenburch-Uitstel-aanpak-toekomst-Schulenburch.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22059059-Dorpsplatform-Harmelen-Reactie-zienswijze-ontwerpbestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22059059-Dorpsplatform-Harmelen-Reactie-zienswijze-ontwerpbestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22059024-Dorpsplatform-Kamerik-Verzoek-om-steun-CPO-initiatief-bouw-starterswoningen-in-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22059024-Dorpsplatform-Kamerik-Verzoek-om-steun-CPO-initiatief-bouw-starterswoningen-in-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22059166-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Overdrachtsdocument.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22059166-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Overdrachtsdocument.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22059237-Nationale-Ombudsman-Aankondiging-onderzoek-naar-participatie-Wmo.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22059237-Nationale-Ombudsman-Aankondiging-onderzoek-naar-participatie-Wmo.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22059076-VPPG-Informatie-over-VPPG-en-nieuwsbrief.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22059021-Werkgroep-Toekomst-Schiphol-Petitie-vermindering-luchtvaartschade-in-de-regio-Schiphol.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22059021-Werkgroep-Toekomst-Schiphol-Petitie-vermindering-luchtvaartschade-in-de-regio-Schiphol.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22059020-KNVB-Oproep-Voetbal-meer-dan-een-sport.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22052951-Beantwoording-vragen-STERK-Woerden-Eigen-bijdrage-nieuwe-clienten-Ferm-Werk-Light-die-overgedragen-zijn-aan-Woerden-Wijzer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22052951-Beantwoording-vragen-STERK-Woerden-Eigen-bijdrage-nieuwe-clienten-Ferm-Werk-Light-die-overgedragen-zijn-aan-Woerden-Wijzer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22052951-Beantwoording-vragen-STERK-Woerden-Eigen-bijdrage-nieuwe-clienten-Ferm-Werk-Light-die-overgedragen-zijn-aan-Woerden-Wijzer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22055631-Ferm-Werk-Aanbiedingsbrief-met-gewijzigde-begroting-Ferm-Werk-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22055631-Ferm-Werk-Aanbiedingsbrief-met-gewijzigde-begroting-Ferm-Werk-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22055775-Provincie-Utrecht-Jaarverslag-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056110-Platform-Binnenstadmanagement-Agenda-voor-de-binnenstad-investeer-in-uw-binnenstad.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056110-Platform-Binnenstadmanagement-Agenda-voor-de-binnenstad-investeer-in-uw-binnenstad.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22055947-VNG-Ledenbrief-Gevolgen-oorlog-Oekraine.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054163-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-gaswinning-maart-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054163-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-gaswinning-maart-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054355-Raadsinformatiebrief-Resultaten-van-kwaliteitsonderzoeken-voor-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054355-Raadsinformatiebrief-Resultaten-van-kwaliteitsonderzoeken-voor-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22046923-Raadsinformatiebrief-Update-Doorfietsroute-snelfietsroute.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22046923-Raadsinformatiebrief-Update-Doorfietsroute-snelfietsroute.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22055271-Beantwoording-vragen-CDA-Verbreding-A12.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22053415-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Summiere-verspreiding-van-brief-over-zoeklocaties-windturbines-en-zonne-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22053415-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Summiere-verspreiding-van-brief-over-zoeklocaties-windturbines-en-zonne-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22053415-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Summiere-verspreiding-van-brief-over-zoeklocaties-windturbines-en-zonne-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22055666-Jeugdfonds-Sport-en-Cultuur-Ieder-kind-in-Woerden-moet-kunnen-sporten-of-mee-kunnen-doen-aan-kunst-of-cultuur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22055666-Jeugdfonds-Sport-en-Cultuur-Ieder-kind-in-Woerden-moet-kunnen-sporten-of-mee-kunnen-doen-aan-kunst-of-cultuur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22055666-Jeugdfonds-Sport-en-Cultuur-Ieder-kind-in-Woerden-moet-kunnen-sporten-of-mee-kunnen-doen-aan-kunst-of-cultuur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054082-Raadsinformatiebrief-Startnotitie-verkenningsstudie-naar-het-toekomstperspectief-van-de-Harmelerwaard.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054082-Raadsinformatiebrief-Startnotitie-verkenningsstudie-naar-het-toekomstperspectief-van-de-Harmelerwaard.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054082-Raadsinformatiebrief-Startnotitie-verkenningsstudie-naar-het-toekomstperspectief-van-de-Harmelerwaard.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054190-Raadsinformatiebrief-Onderzoek-toekomst-binnenzwemwater-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054190-Raadsinformatiebrief-Onderzoek-toekomst-binnenzwemwater-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22052761-Raadsinformatiebrief-Toekomstbestendig-Documentaire-Informatievoorziening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22052761-Raadsinformatiebrief-Toekomstbestendig-Documentaire-Informatievoorziening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048042-Raadvoorstel-Verklaring-van-geen-bedenking-ten-behoeve-van-wijziging-geluidsscherm-geluidswal-Veldhuizen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048042-Raadvoorstel-Verklaring-van-geen-bedenking-ten-behoeve-van-wijziging-geluidsscherm-geluidswal-Veldhuizen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22055795-Raadsinformatiebrief-Motie-Meer-mensen-om-Woerden-veilig-te-houden-M-171.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22055795-Raadsinformatiebrief-Motie-Meer-mensen-om-Woerden-veilig-te-houden-M-171.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054848-Raadsinformatiebrief-Beantwoording-motie-Meer-sociale-huur-plannen-om-de-afspraken-te-halen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054848-Raadsinformatiebrief-Beantwoording-motie-Meer-sociale-huur-plannen-om-de-afspraken-te-halen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056499-VNG-Ledenbrief-Wijzigingen-VNG-model-Reglement-van-Orde-gemeenteraad-en.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056499-VNG-Ledenbrief-Wijzigingen-VNG-model-Reglement-van-Orde-gemeenteraad-en.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056911-VNG-Ledenbrief-Gevolgen-van-de-oorlog-in-Oekraine.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056911-VNG-Ledenbrief-Gevolgen-van-de-oorlog-in-Oekraine.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056555-VNG-Ledenbrief-Ventilatie-in-schoolgebouwen-en-brede-opgave-onderwijshuisvesting.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056555-VNG-Ledenbrief-Ventilatie-in-schoolgebouwen-en-brede-opgave-onderwijshuisvesting.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22056427-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-opvang-Oekraiense-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22056427-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-opvang-Oekraiense-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-CU-SGP-CDA-D66-STERKWoerden-Inwonersbelangen-LijstvanderDoes-Automaatje.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-CU-SGP-CDA-D66-STERKWoerden-Inwonersbelangen-LijstvanderDoes-Automaatje.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-CU-SGP-CDA-D66-STERKWoerden-Inwonersbelangen-LijstvanderDoes-Automaatje.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22056945-Stichting-Woerden-Marketing-Speerpunten-strategie-2022-2028.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22056945-Stichting-Woerden-Marketing-Speerpunten-strategie-2022-2028.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22056229-BIZ-Stadshart-Woerden-Felicitaties-aan-nieuwe-raadsleden-in-het-kader-van-voortzetting-samenwerking.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22056229-BIZ-Stadshart-Woerden-Felicitaties-aan-nieuwe-raadsleden-in-het-kader-van-voortzetting-samenwerking.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057071-Raad-voor-het-Openbaar-Bestuur-Informatie-voor-de-nieuwe-gemeenteraad.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057071-Raad-voor-het-Openbaar-Bestuur-Informatie-voor-de-nieuwe-gemeenteraad.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057010-Stichting-Fairtrade-Word-fairtrade-gemeente-en-zet-eerlijke-handel-in-het-coalitieakkoord.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057010-Stichting-Fairtrade-Word-fairtrade-gemeente-en-zet-eerlijke-handel-in-het-coalitieakkoord.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056761-Regioplatform-Woningcorporaties-Utrecht-Manifest-Betaalbaar-Wonen-in-de-Regio-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056761-Regioplatform-Woningcorporaties-Utrecht-Manifest-Betaalbaar-Wonen-in-de-Regio-Utrecht.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 22 MAART T/M 21 APRIL 2022

 D22056348 Federatie Creatieve Industrie | Cultuur in de college-

akkoorden

31-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22056333 Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat | 

Position paper VTH Milieu

31-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22056246 CNV | Aandachtspunten voor nieuwe gemeenteraad 31-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22056217 NUZO | Aandacht voor bouwstenen en flyer 

Verzilver uw gemeente

31-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22056214 Stichting ONL voor Ondernemers | 

Ondernemersmanifest

31-mrt Voor kennisgeving aannemen

 D22057093 Alliantie Digitaal Samenleven | Verzoek om 

aandacht voor digitale inclusie

31-mrt Voor kennisgeving aannemen

Pagina 4 van 4

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056348-Federatie-Creatieve-Industrie-Cultuur-in-de-college-akkoorden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056348-Federatie-Creatieve-Industrie-Cultuur-in-de-college-akkoorden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056333-Ministerie-van-Infrastructuur-en-Waterstaat-Position-paper-VTH-Milieu.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056333-Ministerie-van-Infrastructuur-en-Waterstaat-Position-paper-VTH-Milieu.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056246-CNV-Aandachtspunten-voor-nieuwe-gemeenteraad.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056217-NUZO-Aandacht-voor-bouwstenen-en-flyer-Verzilver-uw-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056217-NUZO-Aandacht-voor-bouwstenen-en-flyer-Verzilver-uw-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056214-Stichting-ONL-voor-Ondernemers-Ondernemersmanifest.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22056214-Stichting-ONL-voor-Ondernemers-Ondernemersmanifest.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057093-Alliantie-Digitaal-Samenleven-Verzoek-om-aandacht-voor-digitale-inclusie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22057093-Alliantie-Digitaal-Samenleven-Verzoek-om-aandacht-voor-digitale-inclusie.pdf

	D22059314 RV - Wijze van afdoening ingekomen stukken 22 maart tm 21 april 2022
	D22059313 RB - wijze van afdoening ingekomen stukken 22 maart tm 21 april 2022
	D22059312 Lijst ingekomen stukken 22 maart tm 21 april 2022

